

V PŘÍPADĚ ŠKODY

Škody na pojištěných plodinách nahlaste prosím prostřednictvím internetu (www.agrapojistovna.cz) nebo e-mailem (agra@agrapojistovna.cz).



VAŠE KONTAKTY



1 Ing. Pavel Střihavka
tel. 736 610 010
strijavka@agrapojistovna.cz

2 Ing. Jan Holý
tel. 739 455 391
holy@agrapojistovna.cz

3 Ing. Ondřej Pohl
tel. 739 455 393
pohl@agrapojistovna.cz

Marek Bizoň
ředitel
tel. 733 181 480
bizon@agrapojistovna.cz

4 Ing. Alois Jakl
tel. 736 621 875
jakl@agrapojistovna.cz

5 Ing. Tomáš Vincker
tel. 736 621 874
vincker@agrapojistovna.cz

Agra pojišťovna
Střešovická 748/48, 162 00 Praha 6
tel.: 233 312 836, fax: 233 312 839
e-mail: agra@agrapojistovna.cz, www.agrapojistovna.cz

Chyby způsobené omylem, sazbou a tiskové chyby vyhrazeny. V každém případě platí Všeobecné pojistné podmínky včetně Doplňujících podmínek v platném znění.

VINNÁ RÉVA UNIVERZÁL 2018



Agra pojišťovna **AP**
... a sklízíte jistotu

KRUPOBITÍ



- maximální pojistitelný výnos u vinné révy je 9 000 kg/ha
- od stadia „měknutí bobulí“ poskytujeme dodatečné plnění za zvýšené pracovní náklady ve výši 25 %, např. za protrhávání a za zvýšený náklad na sběr
- pojistná částka je volitelná dle výnosu



PLNĚNÍ ZA ŠKODU KRUPOBITÍM

- spoluúčast činí 8 % z pojistné částky
- při škodě vyšší než 9 % je vypláceno odškodnění dle vzorce:
celková škoda = ztráta na výnosu + dodatečné plnění za zvýšené pracovní náklady

Příklady plnění

Ztráta na výnosu v %	Plnění v Kč před obdobím „měknutí bobulí“ (poj. výtěžek 300 000 Kč)	Plnění v Kč od „měknutí bobulí“ (poj. výtěžek 300 000 Kč)
10	6 000	15 000
20	36 000	51 000
30	66 000	90 000
40	96 000	126 000
50	126 000	165 000
60	156 000	201 000
70	186 000	240 000
80	216 000	276 000

PLNĚNÍ ZA ŠKODY MRAZEM

Tabulka pro výpočet odškodnění - 2018 ZMĚNA:

Ztráta na výnosu v %	Plnění v % pojistné částky	Ztráta na výnosu v %	Plnění v % pojistné částky	Ztráta na výnosu v %	Plnění v % pojistné částky
36	2	58	38	80	60
37	4	59	39	81	61
38	6	60	40	82	62
39	8	61	41	83	63
40	10	62	42	84	64
41	12	63	43	85	65
42	14	64	44	86	66
43	16	65	45	87	67
44	18	66	46	88	68
45	20	67	47	89	69
46	22	68	48	90	70
47	24	69	49	91	71
48	26	70	50	92	72
49	28	71	51	93	73
50	30	72	52	94	74
51	31	73	53	95	75
52	32	74	54	96	76
53	33	75	55	97	77
54	34	76	56	98	78
55	35	77	57	99	79
56	36	78	58	100	80
57	37	79	59		

MRÁZ



- pojistná částka je volitelná dle výnosu (výše je stejná jako pro riziko krupobití)
- pojišť' uje se vinná réva do nejvyššího výnosu 9 000 kg/ha

